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Hej!

16. Parkeringsplatser
Föreningen har idag 61 st parkeringsplatser.
Av dessa har Sweco hyrt 38 st. Efter Swecos avflyttning  kommer dessa platser att frigöras. 

Föreningen kommer att reservera en plats för varje lägenhet samt platser för gäster.

Övriga platser kommer i ett första skede att hyras ut, dels till föreningens boende och dels till 
utomstående. Ni som har hyrt en extra plats sen tidigare behåller detta enligt tidigare.

Målet är att i framtiden bygga om delar av innergården/parkeringen till ett parkområde för att skapa 
en grönare och mer anpassad gård för vistelse och parkering. Den framtida gårdsmiljön kommer 
även att innefatta cykelplatser.
En omfördelning av samtliga platser samt antal kommer att ändras vid genomförandet av den 
framtida planerade ombyggnaden av innergården till parkområde. 

De parkeringsplatser som inte reserveras och hyrs ut till föreningens boende kommer att annonseras 
till försäljning. 

17.  Föreningen har fått ny hemsida
Föreningen har tidigare varit medlem i bostadsrättsorganisationen Sbc. Efter att organisationen 
omstrukturerats i två skilda organisationer, är vår bostadsrättsförening numer medlem i den för oss 
nya organisationen kallad Bostadsrätterna.

Föreningens har nu installerat och upprättat vår nya Hemsida via den nya organisationen 
Bostadsrätterna. Den nya sidan ligger hos Bostadsrätterna och är flyttad från Sbc. 

Vår domän backagardarna.se finns kvar, men sidan länkar numer automatiskt till föreningens nya 
hemsida.

Gå in på vår nya hemsida www.backagardarna.bostadsratteran.se . Där kan du hämta information 
om föreningen. Via hemsidan kommer du även att få aktuell information om föreningen.

18.  Sweco flyttar 

Sweco kommer att flytta ur föreningens lokaler ungefär i mitten av december. Under flytten finns 
risk för att det blir både slamrigt och mycket trafik runt våra fastigheter. Vi ber alla om överseende 
med de olägenheter som kan uppstå i samband med detta.
Föreningen vill samtidigt tacka Sweco för alla år de varit hyresgäster i fastigheterna.

http://www.backagardarna.bostadsratteran.se/
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18.  Nya medlemmar

Föreningen hälsar våra nya medlemmar välkommen till oss.

Bergmästaregatan 5 vån 1 Tom Robertsson
Bergmästaregatan 5 vån 1 Johan Åhman och Anneli Berglund Åhman
Bergmästaregatan 5 vån 4 Staffan och Eva-Mari Ihrlund
Bergmästaregatan 3 vån 2 Lena Högberg
Bergmästaregatan 3 vån 3 Olle och Marie Risberg

19.  Förråden

Vi vill påminna om att samtliga förråd ska tydligt märkas med namnskylt/remsa. 
Vänligen skriv inte direkt på dörren! (se pkt 13 3/12).

Styrelsen


